
大会登録No. 2376 開催日： 2017/05/20

大会名： 第21回甲信馬術大会

第 18-1 競技 競技名： 中障害D 一般競技 グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 440m

競技場タイプ： アウトドア 分速： 350ｍ

P： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

J1： 会員番号 2202 審判名 西澤　一幸 規定タイム 76秒  制限タイム 152秒

J2： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 6 小林　章人 29934 ノヴォダマスコ 52172 飯綱ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ 66.48 66.48 0 0 0

2 3 有吉　隆 16961 白雪姫 52845 明松寺馬事公苑 52.72 52.72 0 4 4

3 1 五十嵐　大斗 29585 琥珀 53866 飯綱ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ 66.40 66.40 0 4 4

4 2 増田　真七海 22274 スーパーヴィクター 56166 上田乗馬ｸﾗﾌﾞ 56.06 56.06 0 8 8

E 5 羽毛田　ひなの 27732 アラメダキング 54678 上田乗馬ｸﾗﾌﾞ

大会登録No. 2376 開催日： 2017/05/20

大会名： 第21回甲信馬術大会

第 18-2 競技 競技名： 中障害D レディース＆ジュニア競技 グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 420m

競技場タイプ： アウトドア 分速： 350ｍ

P： 会員番号 2202 審判名 西澤　一幸

J1： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行 規定タイム 72  制限タイム 144

J2： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 2 安藤　まり江 23715 ウィヴィエラ　YH 55386 YUKI HARI SPORT HORSES 69.00 69.00 0 8 8



大会登録No. 2376 開催日： 2017/05/20

大会名： 第21回甲信馬術大会

第 19-1 競技 競技名： 中障害C 一般競技 グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 390m

競技場タイプ： アウトドア 分速： 350ｍ

P： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

J1： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一 規定タイム 67  制限タイム 134

J2： 会員番号 2202 審判名 西澤　一幸

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 5 浦崎　睦 12657 シリウスランド 24497 山梨県馬事振興ｾﾝﾀｰ 53.81 53.81 0 0 0

2 6 小林　章人 29934 ノヴォダマスコ 52172 飯綱ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ 56.75 56.75 0 0 0

3 2 羽毛田　ひなの 27732 アラメダキング 54678 上田乗馬倶楽部 49.70 49.70 0 8 8

4 1 五十嵐　大斗 29585 琥珀 53866 飯綱ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ 55.20 55.20 0 8 8

5 3 小栗　優玄 24507 エクリプスデトリッシュ 57166 YUKI HARI SPORT HORSES 61.75 61.75 0 8 8

大会登録No. 2376 開催日： 2017/05/20

大会名： 第21回甲信馬術大会

第 19-2 競技 競技名： 中障害C レディース＆ジュニア競技 グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 430m

競技場タイプ： アウトドア 分速： 350ｍ

P： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

J1： 会員番号 2202 審判名 西澤　一幸 規定タイム 74  制限タイム 148

J2： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 5 増田　真七海 22274 スーパーチョコ 55717 上田乗馬倶楽部 55.91 55.91 0 0 0

2 1 増田　真七海 22274 ドン　コサック 52171 上田乗馬倶楽部 55.94 55.94 0 0 0

3 6 田近　萌 24804 ウレーカ 52912 YUKI HARI SPORT HORSES 64.64 64.64 0 0 0

4 2 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES 68.97 68.97 0 0 0

5 4 衛藤　みのり 26988 コジャック 55048 法政大学馬術部 60.16 60.16 0 4 4

6 7 増田　真七海 22274 スーパーヴィクター 56166 上田乗馬倶楽部 62.48 62.48 0 4 4

7 3 増田　真七海 22274 アラメダキング 54678 上田乗馬倶楽部 59.61 59.61 0 12 12

大会登録No. 2376 開催日： 2017/05/20

大会名： 第21回甲信馬術大会

第 20 競技 競技名： 中障害B グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 430m

競技場タイプ： アウトドア 分速： 350ｍ

P： 会員番号 2202 審判名 西澤　一幸

J1： 会員番号 2155 審判名 小沢　賢太郎 規定タイム 74  制限タイム 148

J2： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 1 佐藤　賢希 10562 美虎 54422 明松寺馬事公苑 55.40 55.40 0 0 0

2 5 小林　義彦 8800 クワンドー 53782 飯綱ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ 60.92 60.92 0 4 4

3 3 佐々　紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 62.23 62.23 0 4 4

4 4 衛藤　みのり 26988 コジャック 55048 法政大学馬術部 64.10 64.10 0 4 4

5 6 佐藤　賢希 10562 スターファイターCR 57395 明松寺馬事公苑 64.44 64.44 0 4 4

E 2 浦崎　睦 12657 イスカヤ 54745 北杜乗馬スポーツ少年団



大会登録No. 2376 開催日： 2017/05/21

大会名： 第21回甲信馬術大会

第 22-1 競技 競技名： 中障害D 一般競技 グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 450m

競技場タイプ： アウトドア 分速： 350ｍ

P： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

J1： 会員番号 2202 審判名 西澤　一幸 規定タイム 78  制限タイム 156

J2： 会員番号 2155 審判名 小沢　賢太郎

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 6 有吉　隆 16961 白雪姫 52845 明松寺馬事公苑 59.71 59.71 0 0 0

2 7 五十嵐　大斗 29585 琥珀 53866 飯綱ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ 66.50 66.50 0 0

3 5 増田　真七海 22274 スーパーヴィクター 56166 上田乗馬ｸﾗﾌﾞ 62.34 62.34 0 8 8

4 2 羽毛田　ひなの 27732 アラメダキング 54678 上田乗馬ｸﾗﾌﾞ 61.24 61.24 0 16 16

WD 1 小林　章人 29934 ノヴォダマスコ 52172 飯綱ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ p

WD 3 佐藤　賢希 10562 トイボーイⅢ 53964 明松寺馬事公苑

大会登録No. 2376 開催日： 2017/05/21

大会名： 第21回甲信馬術大会

第 22-2 競技 競技名： 中障害D レディース＆ジュニア競技 グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 480m

競技場タイプ： アウトドア 分速： 350ｍ

P： 会員番号 2202 審判名 西澤　一幸

J1： 会員番号 2155 審判名 小沢　賢太郎 規定タイム 83  制限タイム 166

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 2 大沢　暁音 26692 トイボーイⅢ 53964 明松寺馬事公苑 66.26 66.26 0 0 0

2 1 安藤　まり江 23715 ウィヴィエラ　YH 55386 YUKI HARI SPORT HORSES 70.13 70.13 0 0 0



大会登録No. 2376 開催日： 2017/05/21

大会名： 第21回甲信馬術大会

第 23-1 競技 競技名： 中障害C 一般競技 グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 390m

競技場タイプ： アウトドア 分速： 350ｍ

P： 会員番号 2155 審判名 小沢　賢太郎

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英 規定タイム 67  制限タイム 134

J2： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点

1 3 浦崎　睦 12657 シリウスランド 24497 山梨県馬事振興ｾﾝﾀｰ 55.67 55.67 0 0 0

2 1 小林　章人 29934 ノヴォダマスコ 52172 飯綱ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ 62.47 62.47 0 8 8

3 5 羽毛田　ひなの 27732 アラメダキング 54678 上田乗馬倶楽部 57.92 57.92 0 12 12

4 2 小栗　優玄 24507 エクリプスデトリッシュ 57166 YUKI HARI SPORT HORSES 66.33 66.33 0 16 16

E 6 五十嵐　大斗 29585 琥珀 53866 飯綱ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ

大会登録No. 2376 開催日： 2017/05/21

大会名： 第21回甲信馬術大会

第 23-2 競技 競技名： 中障害C レディース＆ジュニア競技 グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 430m

競技場タイプ： アウトドア 分速： 350ｍ

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行 規定タイム 74  制限タイム 148

J2： 会員番号 2202 審判名 西澤　一幸

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点

1 6 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES 65.29 65.29 0 0 0

2 3 増田　真七海 22274 スーパーチョコ 55717 上田乗馬倶楽部 55.87 55.87 0 4 4

3 4 衛藤　みのり 26988 コジャック 55048 法政大学馬術部 58.56 58.56 0 4 4

4 1 増田　真七海 22274 スーパーヴィクター 56166 上田乗馬倶楽部 61.74 61.74 0 4 4

5 2 田近　萌 24804 ウレーカ 52912 YUKI HARI SPORT HORSES 63.41 63.41 0 4 4

6 5 増田　真七海 22274 アラメダキング 54678 上田乗馬倶楽部 61.02 61.02 0 12 12

WD 7 増田　真七海 22274 ドン　コサック 52171 上田乗馬倶楽部



大会登録No. 2376 開催日： 2017/05/21

大会名： 第21回甲信馬術大会

第 24 競技 競技名： 中障害B グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2-2 基準 A 全長 410m

競技場タイプ： アウトドア 分速： 350ｍ

P： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

J1： 会員番号 2155 審判名 小沢　賢太郎

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

5 佐藤　賢希 10562 美虎 54422 明松寺馬事公苑 62.15 62.15 0 0 0

6 小林　義彦 8800 クワンドー 53782 飯綱ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ 66.07 66.07 0 0 0

3 1 佐藤　賢希 10562 黒姫 55570 長野県馬術連盟 57.77 57.77 0 4 4

4 4 佐々　紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 61.24 61.24 0 4 4

E 2 浦崎　睦 12657 イスカヤ 54745 北杜乗馬スポーツ少年団

E 3 衛藤　みのり 26988 コジャック 55048 法政大学馬術部

ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310m

規定タイム 54  制限タイム 108

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加
算秒

総減点
／

総タイ
ム

1 5 佐藤　賢希 10562 美虎 54422 明松寺馬事公苑 40.59 40.59 0 0 0

2 6 小林　義彦 8800 クワンドー 53782 飯綱ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ 45.42 45.42 0 8 8

3 1 佐藤　賢希 10562 黒姫 55570 長野県馬術連盟 0.00 0

4 4 佐々　紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 0.00 0

E 2 浦崎　睦 12657 イスカヤ 54745 北杜乗馬スポーツ少年団

E 3 衛藤　みのり 26988 コジャック 55048 法政大学馬術部


